
1 

 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

 23.12.2025                                                       № 1835-МР 

 м. Лебедин 
 

Про затвердження кошторису видатків Фонду охорони навколишнього 

природного середовища Лебединської міської територіальної громади на 

2026 рік 

 

Керуючись пунктом 25 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,частиною першою статті 47 Закону України 

«Про охорону навколишнього природного середовища», пунктами 68, 78 

Переліку видів діяльності, що належать до природоохоронних заходів, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 р.  

№ 1147 «Про затвердження переліку видів діяльності, що належать до 

природоохоронних заходів», Положенням про Фонд охорони навколишнього 

природного середовища, затвердженого рішенням двадцять п’ятої сесії 

Лебединської міської ради восьмого скликання від 05.08.2022 № 537-МР «Про 

затвердження Положення про Фонд охорони навколишнього природного 

середовища Лебединської міської територіальної громади», з метою 

забезпечення належного фінансування заходів з охорони навколишнього 

природного середовища та цільового використання бюджетних коштів у сфері 

охорони навколишнього природного середовища, а також поліпшення 

екологічної ситуації на території Лебединської міської територіальної громади, 

Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Затвердити кошторис видатків Фонду охорони навколишнього 

природного середовища Лебединської міської територіальної громади на 2026 

рік (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань промисловості, транспорту, зв’язку, торгівлі та побутового 

обслуговування населення, охорони навколишнього природного середовища 

(голова комісії Будник І.М.), постійну комісію з питань планування, бюджету, 

фінансів, ринкових реформ і управління комунальною власністю (голова комісії 

Карпенко О.В.). 

 

 

Секретар ради                               Світлана ГОРОШКО

 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення сімдесят першої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

23 грудня 2025 року № 1835-МР 

 

КОШТОРИС 

видатків Фонду охорони навколишнього природного середовища 

Лебединської міської територіальної громади 

на 2026 рік 

 

Планується надходження  

коштів у 2026 році                        222,8 тис. гривень 

 

Планується використання на: 

 

Облаштування контейнерних майданчиків   222,8 тис. гривень 

 

 

Секретар ради  Світлана ГОРОШКО 

 

 

Начальник управління  

житлово-комунального господарства 

Лебединської міської ради Олексій ПАРФИЛО  


